'4 '4 '4 '4 '4 	7 ,, '4 '4 	:4 r.

PEDRA
BRANCA

TERMO DE H MOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DESCRIÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO

PROFISSIONAL DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA, 	OBJETIVANDO 	A
ELABORAÇÃO DE LEVANTAMENTO
ARQUITETÔNICO, 	 PROJETO
ARQUITETONICO, 	 PROJETO

ARQUITETONICO DE REFORMAS, MAQUETE
ELETRÔNICA - PERSPECTIVA ELETRÔNICA
FOTOREALÍSTICA, 	PROJETO 	DE

PAISAGISMO, PROJETO DE URBANISMO,

PROJETO DE ADEQUAÇÃO DE
ACESSIBILIDADE, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

V.MENSAL

R$ 12.950,00

V.TOTAL

R$ 103.600,00

UNID. QTDE

MÊS 08

O gestor infra-assinado, no u
Permanente de Licitação cumprido todas as
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO PR
A ELABORAÇÃO DE LEVANTAMENTO
ARQUITETÔNICO DE REFORMAS; M
FOTOREALÍSTICA; PROJETO DE PAISAGIS
ACESSIBILIDADE DE INTERESSE DA SECRE

RESOLVE:

o de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
xigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre
FISSIONAL DE ASSESSORIA E CONSULTORIA, OBJETIVANDO
ARQUITETÔNICO; PROJETO ARQUITETÔNICO; PROJETO
QUETE ELETRÔNICA - PERSPECTIVA ELETRÔNICA
O; PROJETO DE URBANISMO; PROJETO DE ADEQUAÇÃO DE
ARIA DE EDUCAÇÃO.

HOMOLOGAR E ADJUDICA" o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 00812022-TP, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legslação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitantes):

VENCEDOR: CROQUIS PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ N° 03.276.584/0001-10, pelo valor
global de R$ 103.600,00 (cento e três mil e seiscentos reais):

Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Pedra Branca/Ce, 16 de maio de 2022.

€r '° rancisco uciano Rodrigues
ORDENADOR DE DESPESAS DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Prefeit ira Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitio eletrônico:

R. José Joaquim de Sou a, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

4 R0M1,4,
Souza